CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
Estado de São Pauto-CN PJ 01.772.145/0001-73
Queluz/SP. -  12.800-000 -Tel/fax (Oxx) 3147.1223

e.mail: camaraqueluz@vahoo.com.br
site camaraqueluz.sp.qov.br

REQUERIMENTO Ng 064/2017

Requeiro, nos termos regimentais e após ouvir o Douto Plenário, oficiar a Prefeitura
Municipal, em conjunto com o Departamento de Obras, sobre abertura da Rua Braz
Leme da Silva, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente
Nobres Pares

n I

0 -

É mister trazer ao conhecimento do Plenário Legislativo a presente

propositura, na verdade uma reivindicação de moradores, que seja realizada abertura

da Rua ora mencionada.

Esta rua é localizada no início do bairro São Geraldo, porém, somente um

trecho da rua possui acesso para veículos. Há uma parte da rua que não foi "aberta",

fazendo com que os moradores desta localidade fiquem impossibilitados de chegar a

suas residências de oura maneira que hão seja caminhando.

O local possui um número significativo de residências, e em caso de socorro,

nem mesmo uma ambulância teria acesso a algumas casas.

Diante as queixas e a grande necessidade da população, é que se encaminha o

requerimento.

Pela aprovação. Sala das Sessões, Dr. João Monteiro da Silva, 31

de março de 2017.

y -
51 O

Praça .loaquim Pereira. s/n°
Q ueluz-SP-CEP. 12.800-000

mailto:camaraqueluz@vahoo.com.br